: BYLINNE LIKERY

. Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s méatou
Magister

Becherovka
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
BoZkov Griotte

Bozkov Vajeény li
Amundsen oc¢hu
Barbero

VODKA

Amundsen vodka
Bozkov vodka
Finlandia

4

RUM / TUZEMAK
Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Specidl kdvovy
Bozkov Specidl mandlovy
Bozkov Specidl Mango
Bozkov Bily

. Captain Morgan Spice

0,041

0,041

0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,04 |

(OFeLE:

BISTRO U DRAKA

0,04 | 20,-
- Merunka 0,04 | 20,-
Borovicka 0,04 | 20,-
"25- & Gin 004 40~
=30~ B Resna 0041 20~ M=
25~ Bylinna hotka 0,041 5720
50-  Broskvova 0,04 ==
Absinth 0,04 | 50,-
20- ' BRANDYA KONAK
I G ’Star' myslivecka 0,04 | 20,
9 -
,amknyn CZ
- hnnie'Walker Red La | 55,-
Tullamore DIEW. 0,041 60,-
Balantines 0041  50-
A5
20=
40
20~
20-
20~
20
20




BISTRO U DRAKA

NAPDJOVY LISTEK

EEPOVANEPIVD

- Vyskov 11° | Ch|psy, Wasabi | S5 -_-g
x4 Cernd Hora 11° ~ Krekry, Precliky bal 20, s
B Starobrno 11° Arasidy solené bal 15,-
= o) Tycinky bal —~20- =5

* LAHVOVE PIVD : ~ Trubicky pytlik bal « 24- Hu.

Plzert 12° 051 30~ Kfupky arasidové bal 5712

Gambrinus 10° 051 21~ Korbacky — -

Gambrinus Free 05| 22- Mila ks 10,-

Starobrno Free @5 | 21- = Milers ks 11,-

Frisco 0,331 30,— Cokolada Milka ks 35-
o 4 T|c -Tac 15-

mumuﬁ "OH g Z 25-

Energeticky napoj 0 ks 6,-

Rauch bit 2v "y C 15,-

Capri-Sonne 02 |

Jupi (sklo) 0331 18- DOPLANOVY PRODED

Jupi (sklo) 0725 i Kava kelimek + vicko ks 5-

ZON (plast) OS5 Spicky Sipky ks 2-

Ledovy caj 25~ Zapalovac ks 10-

Kofola, RC cola (plast) 0,51 22 -

Top Topic (plast) 051 22

KA'VA A ]‘Epl[’ "A'pul]E Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

Turecké kava 15, obsluha na vyzadant.

Presso 25, Smluvni ceny platné od 1.12.2016

Frappé 25

Caj cerny, ovocny, zeleny
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